
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene liglinnr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLI 
, . S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Per parandalimin e 
koniliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeWarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i I L W - s e ,  qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortitles dhe te Emijeve. 
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I[ 11  
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PFUVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pllrshkruanl bdlbbht  t l  ardhurat pllr vitin, agn pa@ ose pje~ernarrjn Shumn e t i  ardhurave tt 
nZ borde, kombione e $do rngmhim e veprimtari tjetlr qZ ka sjeM tL pCrfitunrr, nC leks apo nG 
ardhora pemnak, @r bnrhWhortlnlesn dhe EmlJllt mdhorg. wluth nga deklarimi i . 
P&rcaktoni emCrtlmln e tnrtitncionft, organinti% npo aktivitetit ltgr kn mk$anhPm &ri r d  31 dhjetor 
jnnl ilguruar tL ardhumt, at' , nr. i redwrit  publik, stnhui, f.8 vitlt te deklarimit 
objektin e veprimtarisl rLL _ ~nizath. finksionjn. natvrlln e (me shifra dhe me fjnll). 
nngazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t6 plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detynm pi?? studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortiffes dhe Smijeve n& moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phrhhp.nl ~~t qi%ntn e drtyrimlt finmekr, Shunu e Jhlyer nga Gjendja e detyrimft te 
rhu& tot& m3 I& apo al! valoti!, dam e tiUimit dhe dekfarlmi i miparrbkn mb&W pa shlyw deri 
tZ mbdmittUdctyrlmlt(muji/vttnr. e kwtratb dhs deri IS 31 dhJetor ti! n6 31 wetor tZ vltit be 
lntereaia-brzt vftit N delrlarimlt dclluhait 
Per bcdW baslure r h W  tohlc (luy-r + Inkre#), (me s b  dhe me (me rbifrr, dbc rLMm) 
kei~&gjatjHI (mllqlVvtti) dhe Wti majot. shkl-im) Shuma kyaoretlnterer 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 teLigjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasVfja ashkeshortJe 
mije n& moshe madhore I7 

: e subjektit 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sfi mTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr-9367, date 07.043005 "Per parandahin  e 
konflitit teinteresave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  - 

Inspektoratin eLartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergJqjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sii, qe te 
verifikojn8 n l  te &itha subjektet private e publrlce, brenda dhe jashte vendit, 
interwat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per . 
Ilogarinittime. 
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\ 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PZrshkrunl MWt rdryrhilatt (rLksa dhe p .Mme)  d: hjh, ~ r b q c n ,  adredn ku .dodhca, 
momeatln e kryerja rE vaprtmft, v k r h  al! kkl! apo n€ wlnt€ # p*ulyrobet at! doknmentrteiaJfe # 
dlsp8noni, mi! muagal! ti? ddrrmrnteve vkdn qE keni r)ltnar apa p.k&uar, pJulln takmne q€ &€raai 15 %do 
Boj pIZPrlC, ti? pduajt#hme dhe W ImJt~barc, 15 rqjbtmar ore Ja nl! regfiatrat puMW5, pEr perind82a n p  
dekhrimi i m€parrhi!m derl arL! 31 dhJ&ortl!vitit 15 WPrimtt 

Nr. 
PI- 

I 

Men dc r h t h  d k  me fjrK a& ./. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane ti; verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 

, 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. J 
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